2022 年２月 10 日

各 位
本店所在地 東京都港区芝浦二丁目 15 番 4 号
会  社  名  中 野 冷 機 株 式 会 社

（JASDAQ・コード：6411）
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 森 田 英 治
問い合せ先 執行役員経理部長 渡 辺 基 二
電 話 番 号 （03）3455－1311

（訂正）代表取締役の異動（社長交代及び退任）及び役員の異動に関するお知らせ

の一部訂正について

当社は、2022年２月９日に発表いたしました表示開示資料について、一部訂正すべき事項がありまし

たのでお知らせいたします。

１． 訂正の理由

「代表取締役の異動（社長交代及び退任）及び役員の異動に関するお知らせ」の記載に一部誤

りがありましたので、訂正いたします。

２． 訂正の内容
訂正箇所については、下線＿を付して表示しております。

「代表取締役の異動（社長交代及び退任）及び役員の異動に関するお知らせ」１ページ
１．代表取締役の異動（社長交代）

（１） 異動内容
【訂正前】

氏  名 新 役 職 現 役 職

森 田 英 治 代表取締役会長 代表取締役社長

山 木   功 代表取締役社長 常務取締役

【訂正後】

氏  名 新 役 職 現 役 職

森 田 英 治 代表取締役会長 代表取締役社長
執行役員

山 木   功 代表取締役社長
執行役員

常務取締役
執行役員

「代表取締役の異動（社長交代及び退任）及び役員の異動に関するお知らせ」２ページ
２．代表取締役の異動（退任）

（１） 退任予定の代表取締役
【訂正前】

氏  名 新 役 職 現 役 職 異動理由

坪 井 定 雄 退  任 代表取締役専務 任期満了

【訂正後】

氏  名 新 役 職 現 役 職 異動理由

坪 井 定 雄 退  任 代表取締役専務
執行役員 任期満了

「代表取締役の異動（社長交代及び退任）及び役員の異動に関するお知らせ」２ページ
３． 取締役の異動
【訂正前】

（１） 新任予定の取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

渡 辺 克 徳 常務取締役
開発・製造部門担当

執行役員
開発・技術部長

兼 SAシステム部担当

黒 木 信 行

取締役
施工・メンテナンス部門長
兼 メンテナンス部長
兼 冷熱エンジニアリング部長

執行役員
メンテナンス部長
兼 冷熱エンジニアリング部長
兼 営業部門長付部長

（２） 退任予定の取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職 異動理由

柳   健 二 退  任 常務取締役
メンテナンス部門長 任期満了

【訂正後】

（１） 新任予定の取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

渡 辺 克 徳
常務取締役
執行役員
開発・製造部門担当

執行役員
開発・技術部長

兼 SAシステム部担当

黒 木 信 行

取締役
執行役員
施工・メンテナンス部門長
兼 メンテナンス部長
兼 冷熱エンジニアリング部長

執行役員
メンテナンス部長
兼 冷熱エンジニアリング部長
兼 営業部門長付部長

（２） 退任予定の取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職 異動理由

柳   健 二 退  任
常務取締役
執行役員
メンテナンス部門長

任期満了

以上